
UCHWAŁA  Nr  XVIII/161/ 2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 31 marca 2004 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji  Stałych i  Doraźnych
Sejmiku Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 18, pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) oraz § 37 ust.3 Statutu
Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2000 r. Nr 48, poz.
271 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się radnego Dariusza Tadeusza Siedlaka w skład Komisji  Stałej Rodziny,
Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  oraz  Komisji  Doraźnej  Edukacji,  Nauki,  Kultury
i Komunikacji Społecznej.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




